
 
 
各 位 

平成 23 年４月 28 日 

北興化学工業株式会社 

 

仙台支店移転のご案内 

 

この度の「東日本大震災」により被災された方々にお見舞い申し上げま

す。また、被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 
弊社仙台支店は、被災により仮事務所で営業をしておりましたが、５月

２日より下記にて業務を行う運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいる所存ですので、倍旧のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

◆移転先住所  〒980－0013 

        宮城県仙台市青葉区花京院一丁目１番 10 号  

あいおいニッセイ同和損保仙台ビル 11 階 

◆電 話  022（263）4331（代表） 

◆Ｆ Ａ Ｘ  022（265）7329 

◆営業開始日   平成 23 年５月２日（月曜日） 

 

現仮事務所での営業は平成 23 年４月 28 日（木曜日）までとなります。 

 

以 上 


